1 / 51
AK 系列电机模组产品使用说明
V3.1.0

4.3.2 修改串口控制数据说明
2025.06.20 Ver3.1.0
1 新增驱动器产品命名规则，
调整驱动器产品信息章节排
版，新增产品型号，修改参数
标法
6 / 51
1. 驱动器产品信息
驱动器命名规则
1.1 驱动器参数
型号 AK54-4810-1C-A2 AK60-4820-1C-A2 AK80-4830-1C-A4
适配电机型号 AK60-6、AKE60-8
AK70-9、AK80-9、
AK10-9、AKE80-8
AKE90-8
额定输入电压 48V
允许工作电压范围 18-52V
额定输出电流（rms） 10A 20A 30A
最大输出电流（AP） 30A 60A 90A
待机功耗 ≤1W
CAN 总线比特率 1Mbps
尺寸 54mm×54mm 63mm×57mm 76.33mm×85mm
7 / 51
型号 AK54-4810-1C-A2 AK60-4820-1C-A2 AK80-4830-1C-A4
工作环境温度 -20℃至 65℃
驱动板最大允许温度 100℃
内环编码器位数 21bit（单圈绝对值）
外环编码器位数（限双编码
器型号）
可选配 15bit（单圈绝对值）
1.2 外观简介
1.2.1 AK54-4810-1C-A2 驱动器外观
①三相动力线连接端
②硬件版本号
③连接端口
④安装孔
1.2.2 AK60-4820-1C-A2 驱动器外观
①三相动力线连接端
②硬件版本号
③连接端口
8 / 51
④安装孔
9 / 51
1.2.3 AK80-4830-1C-A4 驱动器外观
①三相动力线连接端
②硬件版本号
③连接端口
④安装孔
1.3 接口及定义
1.3.1 AK54-4810-1C-A2 & AK60-4820-1C-A2 驱动器接口及定义
10 / 51
序号 接口功能 引脚 说明 颜色
1 串口通讯
1 串口信号地（GND） 黑色
2 串口信号输入（RX） 黄色
3 串口信号输出（TX） 绿色
2
电源输入及
CAN 通信
1 电源正极（+） 红色
2 电源负极（-） 黑色
3 CAN 通讯高侧（CAN_H） 白色
4 CAN 通讯低侧（CAN_L） 蓝色